



[bookmark: top]

    
        
            
                [image: STIEBEL ELTRON]
            
            
    	Kontakt
	Obchodní partneři
	Obchodní zástupci
	Servis



    
    
            
            PARTNERSKÁ ZÓNA
            

                

    
    



    

    
        
            [image: STIEBEL ELTRON]
        

        
        
            
            
                
            


            
            


        

    


    	
            Aktuality
            
                Zpět do hlavního menu
                	Aktuality
	
                            Zajímavé články
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Aktuality
                                    	
                                            Zajímavé články
	
                                                Jasná vize: nová perspektiva pro váš domov
	
                                                Jak hlučné je větrací zařízení oproti běžným spotřebičům?
	
                                                5 tipů, jak správně větrat 
	
                                                Jsou průtokové ohřívače vody žrouti energie?
	
                                                5 tipů na správné vytápění
	
                                                Jak vznikl design ohřívače DHE Touch
	
                                                Ohřev vody už více než 90 let
	
                                                Elektronické řízení přístrojů STIEBEL ELTRON
	
                                                9 tipů, jak vybrat tepelné čerpadlo do rodinného domu
	
                                                Tepelné čerpadlo vzduch – voda: Šetřete přírodu i peněženku
	
                                                Elektrický kotel nebo tepelné čerpadlo? Porovnali jsme plusy a mínusy
	
                                                Kdy vyměnit plynový kotel? A je tepelné čerpadlo vhodnou alternativou?
	
                                                Tepelné čerpadlo nebo plynový kondenzační kotel – jak je to s návratností?
	
                                                Fotovoltaika: je solární energie dostatečným řešením budoucnosti?
	
                                                Akumulační kamna: víte, jak fungují a jaké jsou jejich výhody?
	
                                                Obnovitelné zdroje energie: Moderní řešení, která myslí na přírodu
	
                                                Zásobníkové ohřívače vody: Efektivní způsob ohřevu vody do vaší domácnosti
	
                                                Tepelná čerpadla: Zajišťují komfortní vytápění, ale i chlazení
	
                                                Elektrický bojler do novostavby a staršího domu: Vyberte ten vhodný
	
                                                Ohřev vody v bazénu: Co říkají odborníci?
	
                                                Beztlakový ohřívač vody: Jak funguje?
	
                                                Tepelné čerpadlo vzduch-voda: Zkušenosti z praxe
	
                                                Jaká je ekonomická návratnost tepelného čerpadla?
	
                                                Zapojení bojleru a jeho servis: Proč to svěřit odborníkům?
	
                                                Jak využít kombinovaný bojler, abyste více ušetřili?
	
                                                7 výhod, které vám přinese elektrický ohřívač vody7 výhod, které vám přinese elektrický ohřívač vody
	
                                                80l, 100l nebo 120l: Podle čeho si zvolit objem bojleru?
	
                                                Přímý vs. nepřímý ohřev vody: Výhody a nevýhody?
	
                                                Průtokový ohřívač vody do sprchy: Vyzkoušejte moderní řešení 
	
                                                Výpočet ohřevu vody: Vypočítejte si, kdy a kolik ušetříte
	
                                                Výhody elektrických ohřívačů vody na stěnu: flexibilita a úspora
	
                                                Jak si vybrat elektrický zásobníkový ohřívač s minimálními náklady?
	
                                                Neteče vám teplá voda? Zvažte nový bojler německé kvality
	
                                                Centrální větrací systémy s rekuperací: šetřete peníze a energii rozumně
	
                                                Jak si vybrat ohřívač vody ke dřezu?
	
                                                Jaká je průměrná spotřeba teplé vody ve 4-členné rodině?
	
                                                Ohřev bazénu tepelným čerpadlem: Výhody a nevýhody
	
                                                Jaký bojler potřebuje vaše 4členná rodina? Naše tipy
	
                                                Nákup tepelného čerpadla: Nízká cena může předznamenat problémy
	
                                                Kupujete bojler? Zjistěte, od čeho se odvíjí cena elektrického zásobníkového ohřívače
	
                                                Tepelná čerpadla vzduch-voda: Výhody a nevýhody
	
                                                Přínos vysokoteplotního tepelného čerpadla pro domácnost
	
                                                Co znamená topný faktor tepelného čerpadla?
	
                                                Princip tepelného čerpadla: Víte, jak funguje?
	
                                                Vytápění tepelným čerpadlem: Ušetřete s nejmodernějšími technologiemi
	
                                                Rekuperace jako úsporné větrání aneb Jde to i se zavřenými okny
	
                                                Jaký bojler vybrat a kam ho nainstalovat? Nechte si poradit
	
                                                Jak správně vybrat a schovat horizontální bojler
	
                                                Porovnání provozní hlučnosti tepelných čerpadel: na co byste měli myslet
	
                                                Ohřev teplé vody plynem: Vyplatí se víc než elektřina?
	
                                                Rekuperace: Větrání nikdy nebylo úspornější
	
                                                Bojler: Rady odborníka
	
                                                Jak si vybrat to nejlepší tepelné čerpadlo?
	
                                                Odstraňování vodního kamene
	
                                                Instalace tepelného čerpadla
	
                                                Jak vybrat tepelné čerpadlo
	
                                                Jaká je cena rekuperace?
	
                                                Instalujete si bojler svépomocí? Máme pro vás pár tipů
	
                                                Vytápějte, chlaďte a ohřívejte vodu zeleně s tepelným čerpadlem
	
                                                Cena provozu tepelného čerpadla
	
                                                Kam umístit tepelné čerpadlo? 
	
                                                Jaká je hlučnost rekuperace?
	
                                                Jaké zvolit vytápění pro svůj domov?
	
                                                Nefunguje vám bojler? Poznejte nejčastější problémy
	
                                                Tipy na správné nastavení bojleru podle počtu osob v domácnosti
	
                                                Kdy nastává čas vyměnit bojler?
	
                                                Vypínáte pravidelně bojler, abyste ušetřili za energii? Řekneme vám, proč byste to neměli dělat
	
                                                Legionella – žije tato nebezpečná bakterie i ve vašem bojleru?
	
                                                Na jakém principu fungují beztlakové ohřívače vody?
	
                                                10 způsobů, jak využít užitkovou vodu
	
                                                Způsob, jak umístěním bojleru zefektivníte ohřev vody
	
                                                5 důvodů pro tepelná čerpadla pro ohřev vody
	
                                                7 zajímavostí o používání tepelného čerpadla pro ohřev teplé vody
	
                                                Bude vám v zimě stačit solární energie na ohřev vody?
	
                                                Ohřívače vody s nepřímým ohřevem: Jaké jsou jejich výhody a nevýhody?
	
                                                Kdy vyměnit elektrický ohřívač za kombinovaný?
	
                                                5 mýtů o tepelných čerpadlech, kterým byste neměli věřit
	
                                                Jak ovlivňuje tvrdost vody životnost bojlerů?
	
                                                Vybíráte rekuperaci pro svůj nový rodinný dům?
	
                                                Porovnáváme 4 druhy vytápění
	
                                                Tepelné čerpadlo: Jak vlastně funguje?
	
                                                Ohřev teplé vody v rekreačním objektu: Jaký ohřívač zvolit?
	
                                                Jak vypustit bojler? Jednoduchý návod
	
                                                Proč nahradit pevná paliva tepelným čerpadlem?
	
                                                Běžná údržba větracího systému s rekuperací
	
                                                Jak se starat o tepelné čerpadlo STIEBEL ELTRON?
	
                                                Ušetřete na vytápění pomocí tepelného čerpadla
	
                                                Rekonstrukce: Jak na větrání s rekuperací ve starším domě
	
                                                Kdy se vyplatí teplovzdušné vytápění rodinného domu pomocí větrací jednotky s rekuperací
	
                                                Ohřívač vody do kuchyně: nejlepší řešení na trhu
	
                                                Jaké jsou náklady na elektřinu v novém domě? Odpověď vás překvapí
	
                                                Jaké zdravotní benefity má větrání s rekuperací?
	
                                                Jak využít tepelné čerpadlo pro ohřev bazénu
	
                                                Tatramat je STIEBEL ELTRON
	
                                                4 důvody, proč zvážit instalaci tepelného čerpadla
	
                                                Jak mít zelený a úsporný dům
	
                                                Jaká je spotřeba tepelného čerpadla?


                                

                            
	
                            Dny tepelných čerpadel STIEBEL ELTRON
	
                            Tepelná čerpadla 
	
                            Čerstvý vzduch díky řízenému větrání s rekuperací
	
                            Nová perspektiva pro váš domov
	
                            Větrání dneška - řízené, za pomocí ventilačních jednotek
	
                            Domov znamená pohodlí
	
                            Značka kvality dTest 
	
                            Tepelné čerpadlo pro ohřev vody
	
                            Kvalitní tepelné čerpadlo je moje jistota


            

            
	
            Produkty a řešení
            
                Zpět do hlavního menu
                	Produkty a řešení
	
                            Tepelná čerpadla a řízené větrání
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Produkty a řešení
                                    	
                                            Tepelná čerpadla a řízené větrání
	
                                                Tepelná čerpadla
	
                                                Systémové zásobníky
	
                                                Větrací systémy s rekuperací
	
                                                Regulace / energetický management


                                

                            
	
                            Ohřev vody
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Produkty a řešení
                                    	
                                            Ohřev vody
	
                                                Zásobníkové ohřívače vody
	
                                                Průtokové ohřívače vody
	
                                                Tepelná čerpadla pro přípravu teplé vody
	
                                                Přístroje pro přípravu vařící vody
	
                                                Armatury
	
                                                Osoušeče rukou


                                

                            
	
                            Elektrické vytápění
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Produkty a řešení
                                    	
                                            Elektrické vytápění
	
                                                Elektrická topná zařízení
	
                                                Akumulační kamna
	
                                                Regulace


                                

                            
	
                            Novinky a řešení
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Produkty a řešení
                                    	
                                            Novinky a řešení
	
                                                Produktové novinky
	
                                                Řešení pro novostavby
	
                                                Chladivo R454C
	
                                                Zdravý domov 
	
                                                Řešení pro rekonstrukce
	
                                                Rádce pro výběr tepelného čerpadla


                                

                            


            

            
	
            Služby
            
                Zpět do hlavního menu
                	Služby
	
                            Pro koncové zákazníky
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Služby
                                    	
                                            Pro koncové zákazníky
	
                                                Průvodce výběrem tepelného čerpadla
	
                                                Technická podpora
	
                                                Servis
	
                                                Dotace
	
                                                Často kladené otázky
	
                                                Slovník
	
                                                Reference
	
                                                Servis Tatramat


                                

                            
	
                            Pro obchodní a odborné partnery
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na Služby
                                    	
                                            Pro obchodní a odborné partnery
	
                                                Spolupráce se STIEBEL ELTRON | Projektanti, architekti, stavební firmy, developeři, investoři, bytová družstva 
	
                                                Spolupráce se STIEBEL ELTRON | Montážní firmy
	
                                                Partnerská zóna | Odborní partneři a montážní firmy
	
                                                Toolbox
	
                                                Školení a webináře
	
                                                Projekční podklady
	
                                                Obchodní podmínky


                                

                            
	
                            Ke stažení


            

            
	
            O nás
            
                Zpět do hlavního menu
                	O nás
	
                            STIEBEL ELTRON v České republice
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na O nás
                                    	
                                            STIEBEL ELTRON v České republice
	
                                                Kontakty


                                

                            
	
                            Skupina STIEBEL ELTRON
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na O nás
                                    	
                                            Skupina STIEBEL ELTRON
	
                                                Příslib společnosti
	
                                                Naše historie
	
                                                Energy campus
	
                                                Výrobní závody
	
                                                Mezinárodní zastoupení


                                

                            
	
                            Kontakt
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na O nás
                                    	
                                            Kontakt
	
                                                Obchodní zástupci STIEBEL ELTRON
	
                                                Obchodní partneři


                                

                            
	
                            Tiskové zprávy
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na O nás
                                    	
                                            Tiskové zprávy
	
                                                Tepelné čerpadlo HPA-O 07.1 CS Premium od STIEBEL ELTRON získalo ocenění značky kvality dTest
	
                                                Superbrand 2023
	
                                                Partnerství v soutěži E.ON Energy Globe 
	
                                                Úspory na energiích řeší i školy. Pomoci může řízené větrání 
	
                                                Česká pobočka STIEBEL ELTRON posiluje vedení
	
                                                InnovationTOUR 2022
	
                                                Bojlery z Popradu dostaly nové jméno. Tatramat je STIEBEL ELTRON
	
                                                STIEBEL ELTRON otevřel nový showroom v Praze


                                

                            
	
                            Pro média
	
                            Kariéra
                                    Zpět do hlavního menu
                                    Zpět na O nás
                                    	
                                            Kariéra
	
                                                Práce v STIEBEL  ELTRON
	
                                                Nabídka pracovních míst


                                

                            
	
                            100 let STIEBEL ELTRON


            

            






    
        
        [image: 100YRS STIEBEL ELTRON]
            


            
                Už 100 let tvoříme lepší budoucnost Více informací
                

        

    




        [image: ]
            


            
                Dny tepelných čerpadel

                            Bezplatné konzultace vašich projektů s odborníky 

                        Termíny a  podrobné informace 
                

        

    




        [image: Prověřená kvalita]
            


            
                Zjistit více 
                

        

    




        [image: pripravení na zelenú budúcnosť]
            


            
                Připraveni na zelenou budoucnost

                            Náš příslib, za kterým si stojíme 
                

        

    




        [image: ]
            


            
                Čerstvý vzduch za všech okolností

                            Poznejte větrací jednotky STIEBEL ELTRON a objevte způsob, jak si celoročně zařídit zdravý a čerstvý vzduch i se zavřenými okny.

                        Zjistit více
                

        

    




        [image: ]
            


            
                Vytápí v zimě, chladí v létě

                            Tepelná čerpadla pro novostavby i rekonstrukce  
                

        

    







                
            

        
    
    
        
            
    
                

                



            Tepelná čerpadla
Ideální řešení pro vytápění, ohřev vody a také chlazení. STIEBEL ELTRON vyrábí kvalitní tepelná čerpadla již od roku 1976. Naše tepelná čerpadla jsou úsporná a ekologická díky využití obnovitelných zdrojů energie. 

Vše o tepelných čerpadlech

    









        

    
    
        
            
    
        Staňte se odborným partnerem STIEBEL ELTRON

        Jste montážní firma, architekt nebo projektant? Máte stavební firmu? Jako náš odborný partner můžete těžit z našich mnohaletých zkušeností a spolu s námi dodávat ty nejlepší technologie.  

        K registraci 
        

        Jste již registrovaní?
        Jste již registrovaní?
    











        

    



    
        
            
    
            STIEBEL ELTRON - společnost plná energie
STIEBEL ELTRON je mezinárodně zaměřený koncern a patří celosvětově k technologickým lídrům na trhu v segmentech ohřevu vody, elektrického vytápění a obnovitelných zdrojů energie.

Naše produkty nabízejí vysoký uživatelský komfort a nízkou energetickou náročnost. Zároveň dbáme na spokojenost zákazníka, úsporu energie a ochranu životního prostředí.

Jako rodinná firma se společnost STIEBEL ELTRON drží jasné vize - vyrábět ekologické, energeticky účinné a komfortní zařízení pro ohřev vody, vytápění, větrání a chlazení.

Přečtěte si více o naší společnosti nebo nás kontaktujte.



    









        

    
    
        
            
    
                

                












        

    





    
        
            
    
                

                



            Zásobníkové ohřívače vody
STIEBEL ELTRON, podobně jako naše sesterská značka Tatramat, pokračuje v dlouholeté tradici výroby špičkových zásobníkových ohřívačů vody.  

Získat bližší informace

    









        

        
            
    
                

                



            Řízené větrání
Systémy řízeného větrání obytných prostor zajistí potřebný zdravý vzduch. Díky rekuperaci tepla využívají zároveň až 90% tepla získaného z odpadního vzduchu a přivádějí ho zpět.

Získat bližší informace

    









        

        
            
    
                

                



            Elektrické vytápění
Moderní efektivní systémy pro přímotopné a akumulační vytápění dokážou ušetřit spoustu energie, přičemž efektivně vyhřívají všechna potřebná místa.

Získat bližší informace

    









        

    





        
            
                Nabídka tepelného čerpadla za 2 minutyPlánujete pořízení tepelného čerpadla, ale nevíte, jaký typ se hodí přímo pro vaši nemovitost? Vyplňte náš nový online průvodce a odpověď budete mít do 2 minut.

                    
                        Otevřít online průvodce
                                    

            

            
                
                

                




         

        





    
        
            
    
                

                



            Online školení
Online školení pro montážní firmy, projektanty a architekty. Vyberte si téma a termín a zaregistrujte se na některé z našich praktických školení.

Vyberte si téma a termín

    









        

        
            
    
                

                



            Zajímavé články
Tipy a rady z oblasti ohřevu vody, elektrického vytápění a obnovitelných zdrojů energie- tepelných čerpadel a větracích systémů. Zajímavosti a novinky z naší společnosti.

Chci zjistit více

    









        

        
            
    
                

                



            Jsme tu pro vás 
Potřebujete základní informace, mluvit s odborníkem nebo máte dotaz ohledně jiných témat? Oslovte nás!

Kontakty

    









        

    











    
        
            







        

    
    
        
            







        

    



    
        
            
    
            Tato stránka je přístupná pouze po přihlášení a není veřejně přístupná koncovým zákazníkům. Chcete-li zobrazit veřejnou domovskou stránku, musíte se odhlásit ze svého partnerského účtu.



    









        

    
    
        
            





        

    







                to top




            
                Kontaktujte nás, rádi vám pomůžeme.

                
                    
                            
                    
                    
                        Zavolejte nám
                        220 800 200
                        

                
            



                    
                            
                    
                    
                        Napište nám
                        Poslat e-mail 
                        

                
            



                    

            

        

    








    Sdílejte

        Facebook
LinkedIn





    
        Další informace
        
        
            
                	Tepelná čerpadla
	Zásobníky
	Větrání
	Regulace l energetický management


    



            
                	Ohřev vody
	Průtokové ohřívače vody
	Zásobníkové ohřívače vody
	Tepelná čerpadla pro teplou vodu


    



            
                	Vytápění místností
	Elektrická topná zařízení
	Akumulační kamna
	Regulace


    



            
                	Servis a záruka
	Technická podpora
	Ke stažení
	Často kladené otázky


    



        

    











            



        
            
                
                    
                        
                

                




                    
                        Naši obchodní partneři 

                        Hledáte obchodní partnery STIEBEL ELTRON ve vašem okolí? Žádný problém, do vyhledávacího pole stačí zadat PSČ nebo město a zobrazí se vám naši partneři ve vašem okolí. 

                        
                            
                            
                        

                    

                

            

        

    

    









    
    	
                    Impressum
	
                    Ochrana osobních údajů
	
                    Newsletter


    
        YouTube

Facebook

LinkedIn

Instagram




    
        © 2024 - STIEBEL ELTRON GmbH & Co. KG (DE)
    



        



